ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPEMA

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.001.2025

Para análise da impugnação interposta e pedidos de esclarcimento, a Prefeitura Municipal de Itapema, torna público a
SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.001.2025, Processo nº 006/2025, a qual tem por objeto o Registro de
preços - Aquisição de forma parcelada de Uniformes Escolares para atender os alunos da Rede Municipal de Ensino e
para os servidores da Secretaria Municipal de Educação de Itapema, conforme especificações e quantitativos estimados
constantes no Anexo I do Edital Nº.07.001.2025.

Quando da reabertura, esta será publicada em respeito à legislação vigente.

Itapema/SC, 14 de fevereiro de 2025.

Valdir Nesi Filho
Secretario Municipal de Educação